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ARBEITSBÜHNEN - STAPLER - TELESTAPLER - MINIKRANE

Arbeitshöhe bis max.  	
Plattformhöhe bis max. 	
Seitliche Reichweite 	
Traglast 	
Plattformgrösse	
Antrieb  
Ladegerät		
Länge / Breite / Höhe
Eigengewicht 
Transportmöglichkeit

18,00m
16,00m
9,90m
230kg

1,70 x 0,80 m 
Batterie

230V 
6,47 / 1,77 / 2,06 m

8250 kg 
auf LKW oder Tieflader

Elektro

GELENKTELESKOP-LIFTE

Gelenkteleskop Elektro 18,0m 
JLG 510AJ

•	Arbeitskorb drehbar 
•	weiße Reifen 
•	 Beweglischer Korbarm 
•	Kein Überhang 

Besonderheiten:


